
芦芽山智慧旅游沉浸式体验地质博物馆建设项目总承包（EPC）项目(1标段)中标候选
人公示

（招标编号：E14090000G3001089001）

公示开始时间: 2024-12-20 18:00 公示结束时间: 2024-12-23 18:00

本芦芽山智慧旅游沉浸式体验地质博物馆建设项目总承包（EPC）（招标项目编号： E14090000G3001089001
），经评标委员会评审，确定 001芦芽山智慧旅游沉浸式体验地质博物馆建设项目总承包（EPC） 的中标候选人，现公
示如下

一、评标情况

001芦芽山智慧旅游沉浸式体验地质博物馆建设项目总承包（EPC）:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期

1
德圣工程有限公司;北京中
外建建筑设计有限公司

31422000.00

设计质量标准：合格，符
合国家、行业及地方现行
相关标准和规范；施工质
量标准：合格，符合国家
、行业及地方现行相关标

准和规范

360

2
山西日月峰建筑工程有限
公司;中振建设有限公司

31500200.00

设计质量标准：合格，符
合国家、行业及地方现行
相关标准和规范。施工质
量标：合格，符合国家、
行业及地方现行相关标准

和规范。

360

3
山西省帝华建设有限公司
;太原中旅工程设计有限公
司

31445000.00

设计要求的质量标准：合
格，符合国家、行业及地
方现行相关标准和规范。
施工要求的质量标准：合
格，符合国家、行业及地
方现行相关标准和规范。

360

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1
德圣工程有限公司;北京中外建建筑设计
有限公司

邓亚云
二级建造师注册证书、晋

2142015201538678

2
山西日月峰建筑工程有限公司;中振建设
有限公司

王红亮
一级建造师注册证书、晋

1142019202003300

3
山西省帝华建设有限公司;太原中旅工程
设计有限公司

张胜永
一级建造师注册证书、晋

1142015201606326

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 德圣工程有限公司;北京中外建建筑设计有限公司 完全响应

2 山西日月峰建筑工程有限公司;中振建设有限公司 完全响应



3 山西省帝华建设有限公司;太原中旅工程设计有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议，请联系山西耀杰项目管理有限公司

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为宁武县住房和城乡建设管理局。

五、联系方式

招 标 人: 宁武县文化和旅游局

地 址: 山西省忻州市宁武县凤凰东大街

联 系 人: 杨文华

电 话: 13097676756

电子邮件: nwxwlj@126.com

招标代理机构: 山西耀杰项目管理有限公司

地 址: 山西省忻州市经济开发区泛华城市广场7号楼二单元802室

联 系 人: 索乙睿

电 话: 17836225398

电子邮件: 2302973896@qq.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


